Modò exhortan-  
tis est: alias, pro-

vt non, aliàs aliter accipitur. super qua particula caput ex-  
tat Gellianum. Indipiscimur. } petimus, usurpamus, assequimur. A.  
Gel. Amoenitates & copias, libertatesq; verborum Latina omnis  
facundia vix quidem indipisci potuerit, mea nequaquam. Ven-  
bulum. ] telum est venatorium, cuius inventor fuit Piseus. Panoris  
fami. } Fœminæ, vt inquit Aristot. in nono de Animalibus, mol-  
liores sunt, mendaciores, insidiosiores, & pauidiores. Xenophon,  
& post Xenophontem Columella, prodiderunt naturam custo-  
diæ & diligentie assignasse sexum muliebrem, & circa timi-  
diorem reddidisse quam virilem. Tantillum. ] punctum tempo-  
ris, minimū inque momentum. Genuini. ] nativi, proprii, ingeniti.

*Dentium compulsi.* Plin. siccas dentium in apri vocat, quos ait  
limare saxo, præpararéque ad nocendum. exerti sunt dentes  
apro, & concaui: cumque apri mares percutiant, fœminæ sues  
mordent. *Contabunda.* constans, insistens, tremorans. *Iaculum.* Aetolus primus invenit iaculum cum amento. *Contorsit.* vibrat, immisit. Tortores tormentorum, pro vittatores, iaculatorés-  
que, usurpat Marcellinus. *Fere.* apro. *Postremos poplites.* Succisis poplitibus posteriorum pedum equus resupinatus, ad  
terram quoque Lepoleum devoluit. Consimile est illud Virgilianum de Mezentio: Tollit se arrectum quadrupes, & calcibus  
auras Verberat, effusumque equitem super ipse secutus Im-  
plicat, eiectoque incumbit cernuus armo. *Lancea.* Vocabulum  
est Hispanicum, à lancea lancearij dicti, qui lanceam feront. Lanceati vero, qui ictu lanceæ perimuntur. Firmicus Maternus: Qui-  
cunque habuerint horoscopum in 21. Tauri parte, lanceati mo-  
tientur. *Recidens.* recto cadens, & in tergum. *Primo lacinias.* prius vestes Lepolemi lancerantur ab apro, mox ipse dum re-  
surgere conatur, ictibus dentium laniatus discerpitur. *Bonum.* Ironicōs. *Piguit.* Pigere ad damnum & dolorem, pudere ad de-  
decus refertur. pudet quod turpe est, piget quod dolet: ut Dona-  
tus refert, & Plautus docet, sic scribens in Trinummo: Pol pude-  
re qui pigere præstat, totidem literis. *Sævitia litatum.* Litamus  
sævitiae, dum illi satis facimus, dum exatura mus crudelitatem,  
dum tantum facimus quantum sævitia sanguinaria exposcere  
in nobis videbatur. Translatio sumpta à verbo sacrificali, nam  
litant diis, qui deos propiciant, placitantque. *Parcito.* Videtur  
legi posse percito pro commoto, & se mouenti: quod ad Lepo-  
leum est referendum. si legas percitus, de Trasyllo erit intel-  
ligendum. *Plagosa crura.* plena plagarum & vulnerum. Ali-  
ter plagosum hominem dixit Horatius, saepe plagas inferentem,  
à sævitia videlicet & plagiis, quibus discipulos male mulcta-  
bat. sic enim inquit in secundo Epistolarum: Memini plagosum  
mihi patuo Orbiliū dictare. Suetonius in libello de Gram-  
maticis. scribens de Orbilio grammatico, meminit huiuscē car-  
minis Horatiani his verbis: Fuit naturæ acerbæ, non modò in  
antisophistas, quos omni sermone lacerauit, sed etiam in disci-  
pulos: ut & Horatius significat, plagosum eum appellans.  
*Prosecta dentium.* Corrigo prosectu, ut sit casus dandi: pro pro-  
secuti, id est laniatui & prosectioni. hæc enim nomina quarti  
ordinis casum dativum litera i finiunt: ut Lucilius dixit Anu  
& victu, pro anui & victui. Virgilius: Téque aspectu ne  
subtrahe nostro, pro aspectui, & in Georgicis: Quod neque  
concupi-